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Förslag till detaljplan för kv Kyrkbyn 4, Bromma 
(Dnr 2017-05152), svar på remiss 
 

Förvaltningens förslag till beslut 

 

1. Kyrkogårdsnämnden överlämnar detta tjänsteutlåtande som 

svar på remissen 

2. Paragrafen begärs omedelbart justerad. 

 

   

Mats Larsson   

förvaltningschef   

   

 

Bakgrund 

Kyrkogårdsnämnden har fått ett förslag till detaljplan för kv 

Kyrkbyn 4 i Bromma på remiss. Samråd kring planförslaget pågår  

till och med 2018-06-19. Förlängd remisstid har medgetts för att 

kyrkogårdsnämnden ska hinna svara på remissen. 

Ärendet 

Stadsbyggnadskontoret har upprättat en detaljplan över kv Kyrkbyn 

4 som ligger i anslutning till Bromma kyrkogård, strax väster därom 

och norr om kyrkogårdens serviceområde. På den aktuella 

fastigheten ligger idag den så kallade Klockargården, en byggnad 

från början av 1900-talet. 

 
Detaljplanens huvudsyfte är att ändra användningen av fastigheten 

Kyrkbyn 4 från kyrko- till bostadsändamål, med ett huvudsakligt 

bevarande av den befintliga byggnaden, Klockargården. Därtill 

möjliggörs en byggrätt för två blivande bostäder. 

  
För att värna om den kulturhistoriskt värdefulla miljön åläggs en 

utökad lovplikt för ”attefallsåtgärder” samt varsamhetsbestämmelse på 

Klockargården och den stenrad vilken utmärker gränsen mellan 

kyrkogården och Klockargårdens tomt.  



 

 

 

Kyrkogårdsförvaltningen Tjänsteutlåtande 

Dnr 1.7-805-2018 

Sida 2 (2) 
Staben 

Error! Use the Home tab to apply Rubrik 1 to 

the text that you want to appear here. 

 

 

 
Planillustration över hur den befintliga Klockargården kan 

kompletteras med två villor. 

 

Hela ärendet kan laddas ned på 

http://insynsbk.stockholm.se/Byggochplantjansten/Pagaende-

planarbete/PagaendePlanarbete/Planarende/?JournalNumber=2017-

05152 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom förvaltningsledningens stab och 

behandlats i förvaltningsgruppen 2018-06-13. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen har inga synpunkter på planförslaget. Den föreslagna 

nya bebyggelsen ansluter väl till den känsliga kulturmiljön och det 

är bra att detaljplanen föreslår bevarandebestämmelser. 
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